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WSS Sprintertje 
's-Gravenzande, 21-9-2024

Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 44.04 201400253 38.84
2. Matthijs Biesheuvel Dwf 40.18 201400871 39.50

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 34.48 201400208 34.54
2. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 36.03 201300702 34.80
3. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 39.71 201400380 39.97
4. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 42.82 201300714 40.57
5. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 47.04 201400406 42.61
6. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 45.48 201301976 44.36
7. Feline de Jong ZPB H&L Productions 46.12 201401960 44.62
8. June Ruigrok ZPB H&L Productions 42.99 201400402 44.90
9. Loyce Lobert Westland Swimming Stars 1:02.01 201402172 45.74

10. Chamonix Rohrs Westland Swimming Stars NT 201501158 52.85

Programmanr. 3 25m vrije slag Gebjr 2016 - 2018
21-9-2024 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lukas Daniels ZPB H&L Productions 19.79 201600055 19.66
2. Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 23.24 201700028 20.89
3. Daley Luiten Westland Swimming Stars NT 201600453 24.74
4. Noa Bellekom Westland Swimming Stars NT 201700248 29.91

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag 2012 en eerder
21-9-2024 - 14:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2011 - 2012

1. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 46.80 201102043 39.01

Gebjr 2007 - 2008

1. Daan de Jong Westland Swimming Stars 28.00 200702037 28.08

2006 en eerder

1. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 25.99 199900291 26.28
2. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 25.92 200600015 26.98
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Programmanr. 5 Dames, 50m vrije slag 2012 en eerder
21-9-2024 - 14:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2011 - 2012

1. Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 47.82 201202866 39.87
2. Donna van den Berg Westland Swimming Stars 54.09 201203330 49.16

Gebjr 2009 - 2010

1. Iris Boeters Westland Swimming Stars 29.64 200900856 28.94
2. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 34.09 201002430 34.12
3. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 35.44 201001272 35.18
4. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 36.13 201001812 35.36
5. Elise Moonen ZPB H&L Productions 39.50 201003792 36.95

Gebjr 2007 - 2008

1. Laura Booij ZPB H&L Productions 28.65 200801292 29.10
2. Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 34.24 200704838 32.25
3. Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 35.49 200704414 35.08

2006 en eerder

1. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 32.89 199801614 32.18

Programmanr. 6 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 14:34 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs Biesheuvel Dwf 48.51 201400871 49.46
2. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 55.30 201400253 50.55

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 14:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 41.33 201400208 41.24
2. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 46.47 201300702 47.06
3. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 49.81 201400406 47.28
4. Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 51.32 201300714 48.18
5. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 58.80 201301976 51.67
6. Feline de Jong ZPB H&L Productions 53.61 201401960 53.71
7. June Ruigrok ZPB H&L Productions 1:00.40 201400402 57.36

DIS Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 49.96 201400380
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 8 25m vlinderslag Gebjr 2016 - 2018
21-9-2024 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lukas Daniels ZPB H&L Productions NT 201600055 25.64
2. Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201700028 26.63



Splash Meet Manager, 11.80168 Registered to Westland Swimming Stars 21-9-2024 18:43 - pagina 3

WSS Sprintertje 
's-Gravenzande, 21-9-2024

Programmanr. 9 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
21-9-2024 - 14:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2011 - 2012

1. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe NT 201102043 51.17

Gebjr 2007 - 2008

1. Daan de Jong Westland Swimming Stars 31.19 200702037 31.15

2006 en eerder

1. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 28.67 200600015 28.75
2. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 29.11 199900291 29.24

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag 2012 en eerder
21-9-2024 - 14:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2011 - 2012

1. Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 NT 201202866 55.36

Gebjr 2009 - 2010

1. Iris Boeters Westland Swimming Stars 33.23 200900856 32.54
2. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 38.92 201002430 37.06
3. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 41.22 201001272 40.65
4. Elise Moonen ZPB H&L Productions 54.25 201003792 48.23

Gebjr 2007 - 2008

1. Laura Booij ZPB H&L Productions 33.82 200801292 35.06
2. Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 37.21 200704838 38.29

2006 en eerder

1. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 38.18 199801614 38.23

Programmanr. 11 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs Biesheuvel Dwf 51.60 201400871 50.39
2. Nikay Luiten Westland Swimming Stars 57.73 201400253 55.33

Programmanr. 12 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 49.80 201400380 49.93
2. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 50.44 201300702 50.06
3. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 51.33 201400208 50.64
4. Feline de Jong ZPB H&L Productions 51.92 201401960 51.82
5. Loyce Lobert Westland Swimming Stars 58.75 201402172 54.19
6. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 52.80 201301976 54.38
7. June Ruigrok ZPB H&L Productions 57.09 201400402 55.61
8. Chamonix Rohrs Westland Swimming Stars NT 201501158 1:06.62

DIS Esmee van Antwerpen Westland Swimming Stars 54.52 201300714
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Programmanr. 13 25m schoolslag Gebjr 2016 - 2018
21-9-2024 - 15:07 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lukas Daniels ZPB H&L Productions 27.44 201600055 26.75
2. Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 27.63 201700028 28.54
3. Daley Luiten Westland Swimming Stars NT 201600453 32.08
4. Noa Bellekom Westland Swimming Stars NT 201700248 33.06

Programmanr. 14 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
21-9-2024 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2011 - 2012

1. Jacob Olsthoorn Z&PC De Gouwe 55.50 201102043 54.12

Gebjr 2007 - 2008

1. Daan de Jong Westland Swimming Stars 36.01 200702037 36.40

2006 en eerder

1. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 34.56 200600015 35.72
2. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 35.06 199900291 36.66

Programmanr. 15 Dames, 50m schoolslag 2012 en eerder
21-9-2024 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2011 - 2012

1. Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 56.04 201202866 52.60
2. Donna van den Berg Westland Swimming Stars 59.55 201203330 58.56

Gebjr 2009 - 2010

1. Iris Boeters Westland Swimming Stars 38.65 200900856 38.04
2. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 48.80 201002430 46.91
3. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 50.50 201001812 47.87
4. Marit Ruigrok ZPB H&L Productions 48.92 201001272 49.52
5. Elise Moonen ZPB H&L Productions 49.72 201003792 50.39

Gebjr 2007 - 2008

1. Laura Booij ZPB H&L Productions 37.65 200801292 39.42
2. Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 42.47 200704838 40.09
3. Demi van Antwerpen Westland Swimming Stars 48.04 200704414 47.45

2006 en eerder

1. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 40.88 199801614 41.57
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Programmanr. 16 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Matthijs Biesheuvel Dwf 46.27 201400871
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 17 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 15:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dewi van de Pas ZPB H&L Productions 40.43 201400208 40.87
2. Migle Groeneweg SG SCOM/de Zeehond'73 42.73 201300702 46.40
3. Kayleigh Mol ZPB H&L Productions 50.40 201301976 47.93
4. Melinda van Zanten Westland Swimming Stars 48.83 201400406 50.21
5. Feline de Jong ZPB H&L Productions 51.39 201401960 50.39
6. June Ruigrok ZPB H&L Productions 53.19 201400402 50.75
7. Emmelie Glowski SG SCOM/de Zeehond'73 51.32 201400380 56.71
8. Chamonix Rohrs Westland Swimming Stars NT 201501158 56.75
9. Loyce Lobert Westland Swimming Stars 1:08.75 201402172 57.21

Programmanr. 18 25m rugslag Gebjr 2016 - 2018
21-9-2024 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Lukas Daniels ZPB H&L Productions 25.76 201600055 25.40
2. Emma van der Bol SG SCOM/de Zeehond'73 24.41 201700028 25.50
3. Noa Bellekom Westland Swimming Stars NT 201700248 30.83
4. Daley Luiten Westland Swimming Stars NT 201600453 31.34

Programmanr. 19 Heren, 50m rugslag 2012 en eerder
21-9-2024 - 15:28 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2007 - 2008

1. Daan de Jong Westland Swimming Stars 31.89 200702037 32.89

2006 en eerder

1. Marnix van Wanrooij ZPB H&L Productions 30.46 200600015 31.48
2. Nick Boekestijn Westland Swimming Stars 30.66 199900291 31.82

Programmanr. 20 Dames, 50m rugslag 2012 en eerder
21-9-2024 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Gebjr 2011 - 2012

1. Alondra Felix SG SCOM/de Zeehond'73 57.01 201202866 54.72
DIS Donna van den Berg Westland Swimming Stars 1:04.89 201203330

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.
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Programmanr. 20, Dames, 50m rugslag

Gebjr 2009 - 2010

1. Iris Boeters Westland Swimming Stars 35.13 200900856 35.96
2. Tessa Hartman Westland Swimming Stars 42.28 201002430 39.79
3. Elise Moonen ZPB H&L Productions 48.11 201003792 45.89
4. Dianne van Winden Z&PC De Gouwe 54.78 201001812 46.20

Gebjr 2007 - 2008

1. Laura Booij ZPB H&L Productions 33.61 200801292 33.97
2. Myrthe van der Linden Westland Swimming Stars 38.85 200704838 39.79

2006 en eerder

1. Anouk van der Lans Westland Swimming Stars 37.18 199801614 36.50

Programmanr. 21 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
21-9-2024 - 15:36 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wss 1 Westland Swimming Stars 1:28.21 1:18.17
Melinda van Zanten 14 20.03 Loyce Lobert 14
Nikay Luiten 14 Esmee van Antwerpen 13

Programmanr. 22 Gemengd, 4 x 25m vrije slag Gebjr 2016 - 2018
21-9-2024 - 15:39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Programmanr. 23 Gemengd, 4 x 50m vrije slag 2012 en eerder
21-9-2024 - 15:39 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wss 3 Westland Swimming Stars 2:11.82 2:11.63
Daan de Jong 07 28.81 Tessa Hartman 10
Demi van Antwerpen 07 Myrthe van der Linden 07

2. Wss 2 Westland Swimming Stars 2:22.61 2:22.16
Nick Boekestijn 99 27.00 Donna van den Berg 12
Anouk van der Lans 98 Iris Boeters 09


